UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO TECNOLÓGICO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA

Av. Fernando Ferrari, 514 | Campus Universitário Alaor de Queiroz Araújo
Goiabeiras, Vitória, ES | CEP 29075-910
email: ppgee@ele.ufes.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ELEIÇÃO DE COORDENADOR GERAL E COORDENADOR ADJUNTO

BIÊNIO 2020-2022

A comissão eleitoral instituída pelo PPGEE vem informar que, de acordo com o EDITAL

DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO DE COORDENADOR GERAL E

COORDENADOR ADJUNTO - BIÊNIO 2020-2022, divulgo as chapas homologadas.

Chapa 1:

Coordenador: Domingos Sávio Lyrio Simonetti,

Coordenador-adjunto:  Lucas Frizera Encarnação

Respeitando ainda os procedimentos do EDITAL anteriormente citado, divulga-se os

próximos passos para dar andamento ao processo.

- Dias 14 e 15/05/2020: recursos e impugnações.

- Dia 18/05/2020: homologação final.

- Dia da eleição: ocorrerá em reunião extraordinária virtual do PPGEE/UFES, desde já

convocada para dia 19/05/2020, das 9 às 12:00h, sendo a eleição o único ponto de pauta.

Atenciosamente,

Prof. Anselmo Frizera Neto

Presidente da Comissão

Prof. Carlos Eduardo Schmidt Castellani

Membro

Prof.  Marcia Helena Moreira Paiva

Membro

Ingrid Andrade

Membro Discente